
ZARZĄDZENIE NR 41/2011 

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 

z dnia 26 maja 2011 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie używania pojazdów prywatnych do celów 

służbowych 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) w związku   §  5 ust. 3 

rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 19 grudnia 2002 roku w sprawie 

wysokości oraz warunków ustalania należności przysługujących pracownikowi 

zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży 

służbowej na obszarze kraju (Dz. U. Nr 236, poz. 1990 z późn. zm.), zarządzam co następuje:  
 

§1. W Zarządzeniu Nr 26/2011 z dnia 21 marca 2011r. w sprawie używania pojazdów 

prywatnych do celów służbowych: 

1) w §2: 

a) dotychczasową treść oznacza się jako ust.1 

b) dodaje się ust.2 w brzmieniu określonym w §3 

2) §3 otrzymuje brzmienie: 

„§3.1. Odrębne zasady używania pojazdów prywatnych do celów służbowych 

mogą określać indywidualne umowy na jazdy zamiejscowe zawarte z 

pracownikami. 

2. Zapisy niniejszego Zarządzenia mają odpowiednie zastosowanie wobec 

używania pojazdów prywatnych dla celów służbowych przez kierowników 

powiatowych jednostek organizacyjnych dla których Starosta jest pracodawcą o ile 

inaczej nie stanowią indywidualne umowy zawarte na jazdy zamiejscowe. 

3. Osobą sprawdzającą pod względem merytorycznym i zatwierdzającą 

wykonanie polecenia służbowego jest osoba kierująca komórką organizacyjną w 

Starostwie nadzorująca działalność danej powiatowej jednostki organizacyjnej 

określona w Załączniku Nr 14 do zarządzenia Nr 28/2011 z dnia 1.04.2011r. w 

sprawie regulaminów wewnętrznych komórek organizacyjnych Starostwa 

Powiatowego w Myśliborzu.” 
 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

 


